Bálint prépost három fivére közöl, kikre a 
nemesség adományozásának kedvezései kiter-
jeszkedtek, az egyik Tamás szintén egyházi pá-
lyára lépett és i486, őszén győri püspökké lett, 
egyút ta l Mátyás király udvaránál befolyásos 
állást foglalt el. Ezt arra is felhasználta, hogy 
maga és családja számára a nemesség és czí-
mer adományozásáról szóló új királyi oklevelet 
eszközöljön ki, mely a következőképen hangzik : 

Nos Mathias dei grat ia Hungar ie , Bohemie-
que rex, necnon dux Austr ie , memorie com-
mendamus tenore present ium significantes qui-
bus expedit universis, quod nos respectum 
habentes ad fidelitatem et plur ima servitiorum 
mérita fidelis nostri reverendi in Christo patr is 
domini Thome episcopi ecclesie Jauriensis secre-
tarii et consiliarii nostr i etc., que ipse maiestat i 
nostre et sacre regni nostri corone cum summa 
fide et fidelitate, omnibus in rebus nostris, eius-
demque regni nostri, cure et fidei sue creditis 
et commissis, non fideliter solum, sed etiam 
utiliter ac prudentissime exhibere curavi t ; ac 
tametsi , ab initio eius, huiusmodi fidem, inte-
gr i ta tem et dil igentiam in nonnullis rebus, quas 
ei commit tebamus, p lane exper iebamur ; verum-
tamen posteaquan: sibi secreta nostra commit-
tere et consequenter eiusdem ad consilia rerum 
nostrarum et regni nostri, ac ad max ima quo-
que adhibere cepissemus, dum plane exper t i 
sumus eius fidelitatem, cum summa sapientia 
coniunctam, maximo nobis usui exstitisse, eius-
que officiosa obsequia, plurimum et nobis et 
regno nostro utilitatis attulisse. Quare ut eius 
vir tutum et laborum memoria in fratr ibus quo-
que et consanguineis suis perenni ter elucescat, 
animo deliberato et ex certa nostra scientia et 
regia nostra munificentia eosdem fratres ac con-
sanguineos suos, videlicet Nicolaum et Valen-
tinum Bakocz dictos de Erdewd, item Pe t rum 
et Paulum eiusdem Nicolai, nec non Thobiam 
et Johannem quondam Johannis similiter Ba-
kocz filios, a statu et conditione ignobilitatis, 
cui obnoxii, utpote qui ab ignobilibus nati fuere 
eximentes , in veros nobiles duximus creandos 
et perficiendos, et nihilominus priora illa a rma 
et nobilitatis insignia, videlicet medium cervum 
ex rota media erectum et prominentem, alias 
per nos eidem domino episcopo, f ra t r ibusque 
suis memoratis , donata et concessa, esse duxi-
mus de novo et ex novo conferenda. Imo crea-
mus, perficimus et conferimus ac numero et 
cetui aliorum verorum nobilium regni nostri 
annumeramus, appl icamus et adnect imus pre-
sentium per vigorem, annuentes et concedentes 
eisdem ipsorumque heredibus et poster i ta t ibus 
universis utr iusque sexus, ut ipsi, eorumque here-
des et posteri tates universe huiusmodi a rma seu 
nobilitatis insignia, more aliorum nobilium regni 
nostri armis utent ium, a modo deinceps ubi-
que in preliis, hastiludiis et in omnibus exer-
citiis nobil i taribus et militaribus, necnon annu-
lis, velis, tentoriis et general i ter in quibuslibet 
rerum et expedi t ionum gener ibus sub mere et 
sincere nobili tatis t i tulo ferre, gestare, omni-
busque et singulis privilegiis, honoribus, gratiis, 
l ibertatibus et immunitat ibus, quibus ceteri no-
biles regni nostri Hungar ie , armis utentes, quo-
modolibet consuetudine vel de iure uti, frui et